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UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Historycznego
ul. Krakowska 71-79,71-017 Szczecin 

tel. 91 444 33 00

Protokół nr 3/2022
z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Historycznego 

w dniu 28 marca 2022 r.

W dniu 28 marca 2022 r. o godz. 17.00 odbyło się posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Historycznego. 
Spotkanie zostało zorganizowane w trybie zdalnym z wykorzystaniem aplikacji MS Teams i systemu do głosowania 
Rada24.

OTWARCIE POSIEDZENIA

Przewodniczący dr hab. Radosław Ptaszyński, prof. US powitał obecnych na posiedzeniu Rady Naukowej 
Instytutu Historycznego, poproszono zebranych o potwierdzenie obecności w systemie Rada24. Po stwierdzeniu 
quorum przewodniczący otworzył posiedzenie. Lista obecności jest ujęta w protokole z głosowań wygenerowanym 
z systemu Rada24.

Następnie prof. Ptaszyński poddał pod głosowanie porządek obrad. Do porządku obrad nie zgłoszono uwag i 
w głosowaniu jawnym został jednomyślnie przyjęty.

SPRAWY ORGANIZACYJNE I OSOBOWE

1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej komisji nostryfikacyjnej w postępowaniach 
nostryfikacyjnych stopni naukowych nadanych za granicą.

Przewodniczący rady przedstawił wniosek w sprawie powołania stałej komisji nostryfikacyjnej.
Następnie głos zabrała dyrektorka Instytutu Historycznego, która w odniesieniu do 

obowiązujących przepisów dotyczących postępowań nostryfikacyjnych stopni naukowych nadanych za 
granicą i powołując się na Zarządzenie Rektora nr 189/2020 omówiła zasady i etapy postępowania 
nostryfikacyjnego. Następnie prof. Szudarek zaproponowała powołanie komisji w składzie: prof. dr hab. 
Danuta Okoń, dr hab. Pierre Frederic Weber, prof. US, dr Tomasz Ślepowroński i dr hab. Agnieszka 
Szudarek, prof. US. Zaznaczono, że udział członków w pracach komisji został wcześniej uzgodniony z 
kandydatami, przewodniczącą/ego komisji członkowie wybiorą spośród siebie na pierwszym posiedzeniu.

Wobec braku uwag do wniosku prof. Ptaszyński zarządził tajne głosowania nad powołaniem 
członków komisji. W związku ze zgłoszeniem problemu technicznego podczas głosowania nad 
kandydaturą prof. Danuty Okoń nie został oddany jeden głos. Po zakończeniu głosowań przewodnicząca 
komisji skrutacyjnej dr Małgorzata Cieśluk odczytała wyniki, które ujęte są w protokole wygenerowanym 
z systemu Rada24.

Przewodniczący ogłosił, że Rada Naukowa IH podjęła uchwałę w sprawie powołania stałej komisji 
nostryfikacyjnej w postępowaniach nostryfikacyjnych stopni naukowych nadanych za granicą w składzie:

1) prof. dr hab. Danuta Okoń,
2) dr hab. Agnieszka Szudarek, prof. US,
3) dr hab. Pierre Frederic Weber, prof. US,
4) dr Tomasz Ślepowroński.

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr. Konrada Jakuba Kiecia.
Prof. Ptaszyński przedstawił wniosek w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej, 

wobec braku uwag przewodniczący rady zarządził głosowanie w systemie Rada24, w którym udział wzięli 
uprawnieni do procedowania postępowań naukowych członkowie rady. Przewodnicząca komisji 
skrutacyjnej dr Małgorzata Cieśluk odczytała wyniki tajnego głosowania. Rada Naukowa IH jednomyślnie 
podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr. Konrada Jakuba Kiecia.
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3. Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie historia Panu 
mgr. Konradowi Jakubowi Kieciowi.

Nad wnioskiem przeprowadzono głosowanie tajne, w którym udział wzięli członkowie rady 
uprawnieni do procedowania postępowań naukowych. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała 
wyniki głosowania. Rada Naukowa Instytutu Historycznego jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie 
nadania Panu mgr. Konradowi Jakubowi Kieciowi stopnia doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie 
historia.

Wszystkie wyniki z głosowań ujęte są w protokole wygenerowanym z systemu Rada24, 
stanowiącym załącznik do oryginału protokołu z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Historycznego.

POZOSTAŁE SPRAWY

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Historycznego US z dnia 3 marca 2022 r.
Przewodniczący poprosił o zatwierdzenie protokołu posiedzenia RN z dnia 3 marca 2022 r. 

Dokument przesłano członkom rady wraz z porządkiem obrad. Do protokołu nie zgłoszono uwag i w 
głosowaniu jawnym został jednomyślnie zatwierdzony.

5. Wolne wnioski.
W ramach wolnych wniosków głos zabrał dr Tomasz Ślepowroński, który poinformował o 

konieczności zwołania w trybie pilnym posiedzenia komisji nostryfikacyjnej oraz zapoznaniu się komisji z 
dokumentacją złożoną przez dr Anastazję Baukovą. Podkreślono, że postępowanie nostryfikacyjne będzie 
przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi przepisami i Statutem Uniwersytetu Szczecińskiego.

6. Komunikaty Przewodniczącego Rady Naukowej.
Prof. Ptaszyński zapowiedział kolejne posiedzenie rady, które zostanie zwołane w najbliższych 

dniach celem dalszego procedowania dotyczącego nostryfikacji.

7. Komunikaty Dyrektorki Instytutu Historycznego - nie ogłoszono komunikatów.

8. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec wyczerpania porządku obrad prof. Radosław Ptaszyński podziękował za obecność na 

spotkaniu, posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Historycznego zostało zamknięte.

Protokół sporządziła: 
mgr Monika Potoczny

Uniwersytet^ Szczecińskiego 

dr habiRadofimtftaszijński, prof US
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